

Relatório de Itens Cadastrados

Processo

Número: 45/2024
Modalidade: Registro de Preços Eletrônico
Órgão: Prefeitura Municipal de São Borja
Processo interno: 25524/2024
Abertura: 06/11/2024 - 08:30
Município: São Borja

Código	Produto	Quantidade	R\$ Valor de Referência	Valor Total	Critério Participação	Situação
0001	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM PEQUENOS AMBIENTES - COM NO MÍNIMO 600 WATTS DE POTÊNCIA, GERADOR DE ENERGIA PARA EMERGÊNCIA, 02 CAIXAS DE SOM NO MÍNIMO 300W CADA, COM AMPLIFICADOR, MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 08 CANAIS, NOTEBOOK, CABEAMENTO E 02 MICROFONES (1 COM FIO NO PEDESTAL E 1 SEM FIO).	26 UN	R\$ 3.266,67	R\$ 84.933,42	Ampla concorrência	Fechado
0002	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM PEQUENOS AMBIENTES - COM NO MÍNIMO 600 WATTS DE POTÊNCIA, GERADOR DE ENERGIA PARA EMERGÊNCIA, 02 CAIXAS DE SOM NO MÍNIMO 300W CADA, COM AMPLIFICADOR, MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 08 CANAIS, NOTEBOOK, CABEAMENTO E 02 MICROFONES (1 COM FIO NO PEDESTAL E 1 SEM FIO).	8 UN	R\$ 3.266,67	R\$ 26.133,36	Exclusivo	Fechado
0003	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS DO TIPO NORMAL - COM NO MÍNIMO 1.000 WATTS DE POTÊNCIA, GERADOR DE ENERGIA PARA EMERGÊNCIA, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, COBERTURA PARA PALCO NA MEDIDA 6X4, MESA DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 32 CANAIS, 03 AMPLIFICADORES, CAIXAS DE P.A. COM SUBGRAVE E ALTAS, 04 CAIXAS DE RETORNO E 4 MICROFONES COM PEDESTAIS, CABEAMENTO E OPERADOR DO SISTEMA.	27 UN	R\$ 5.295,00	R\$ 142.965,00	Ampla concorrência	Fechado
0004	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS DO TIPO NORMAL - COM NO MÍNIMO 1.000 WATTS DE POTÊNCIA, GERADOR DE ENERGIA PARA EMERGÊNCIA, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, COBERTURA PARA PALCO NA MEDIDA 6X4, MESA DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 32 CANAIS, 03 AMPLIFICADORES, CAIXAS DE P.A. COM SUBGRAVE E ALTAS, 04 CAIXAS DE RETORNO E 4 MICROFONES COM PEDESTAIS, CABEAMENTO E OPERADOR DO SISTEMA.	8 UN	R\$ 5.295,00	R\$ 42.360,00	Exclusivo	Fechado
0005	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS TIPO SHOW - COM NO MÍNIMO 10.000 WATTS DE POTÊNCIA, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE NO MÍNIMO 32 CANAIS CADA, CUBO PARA CONTRABAIXO, CUBO PARA GUITARRA, CORPO DE BATERIA COM FERRAGEM, MULTICABO, PROCESSAMENTO DE P.A. DIGITAL, 04 VIAS DE RETORNO, P.A. COM NO MÍNIMO 4 CAIXAS DE SUBGRAVE DUPLA E 8 CAIXAS LINE ARRAY, AMPLIFICADORES E CABEAMENTOS NECESSARIOS, 12 MICROFONES E PEDESTAIS RELATIVOS, CABOS BALANCEADOS XLR E P10, DIRECT BOX ATIVO E PASSIVO, MAIN POWER, ATERRAMENTO E OPERADORES PARA O SISTEMA.	27 UN	R\$ 6.546,67	R\$ 176.760,09	Ampla concorrência	Fechado
0006	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS TIPO SHOW - COM NO MÍNIMO 10.000 WATTS DE POTÊNCIA, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE NO MÍNIMO 32 CANAIS CADA, CUBO PARA CONTRABAIXO, CUBO PARA GUITARRA, CORPO DE BATERIA COM FERRAGEM, MULTICABO, PROCESSAMENTO DE P.A. DIGITAL, 04 VIAS DE RETORNO, P.A. COM NO MÍNIMO 4 CAIXAS DE SUBGRAVE DUPLA E 8 CAIXAS LINE ARRAY, AMPLIFICADORES E CABEAMENTOS NECESSARIOS, 12 MICROFONES E PEDESTAIS RELATIVOS, CABOS BALANCEADOS XLR E P10, DIRECT BOX ATIVO E PASSIVO, MAIN POWER, ATERRAMENTO E OPERADORES PARA O SISTEMA.	8 UN	R\$ 6.546,67	R\$ 52.373,36	Exclusivo	Fechado
0007	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS DO TIPO MEGA - COM NO MÍNIMO 15.000 WATTS DE POTÊNCIA, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE NO MÍNIMO 32 CANAIS CADA, CUBO PARA CONTRABAIXO, CUBO PARA GUITARRA, CORPO DE BATERIA COM FERRAGEM, MULTICABO, PROCESSAMENTO DE P.A. DIGITAL, 08 VIAS DE RETORNO, P.A. COM NO MÍNIMO 12 CAIXAS DE SUBGRAVE DUPLA E 16 CAIXAS LINE ARRAY, AMPLIFICADORES E CABEAMENTO NECESSARIOS, 24 MICROFONES E PEDESTAIS RELATIVOS, CABOS BALANCEADOS XLR E P10, DIRECT BOX ATIVO E PASSIVO, MAIN POWER, ATERRAMENTO E OPERADORES PARA O SISTEMA.	27 UN	R\$ 9.960,00	R\$ 268.920,00	Ampla concorrência	Fechado



0008	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO EM EVENTOS DO TIPO MEGA - COM NO MÍNIMO 15.000 WATTS DE POTÊNCIA, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, 02 MESAS DE SOM DIGITAIS DE NO MÍNIMO 32 CANAIS CADA, CUBO PARA CONTRABAIXO, CUBO PARA GUITARRA, CORPO DE BATERIA COM FERRAGEM, MULTICABO, PROCESSAMENTO DE P.A. DIGITAL, 08 VIAS DE RETORNO, P.A. COM NO MÍNIMO 12 CAIXAS DE SUBGRAVE DUPLA E 16 CAIXAS LINE ARRAY, AMPLIFICADORES E CABEAMENTO NECESSÁRIOS, 24 MICROFONES E PEDESTAIS RELATIVOS, CABOS BALANCEADOS XLR E P10, DIRECT BOX ATIVO E PASSIVO, MAIN POWER, ATERRAMENTO E OPERADORES PARA O SISTEMA.	8 UN	R\$ 9.960,00	R\$ 79.680,00	Exclusivo	Fechado
0009	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO 12 TORRES - COMPOSTA POR 01 CAIXA DE SUBGRAVE E 03 CAIXAS LINE ARRAY CADA, AMPLIFICADORES E CABEAMENTO, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 32 CANAIS, CUBO PARA CONTRABAIXO, CUBO PARA GUITARRA, CORPO DE BATERIA COM FERRAGEM, 08 VIAS DE RETORNO, 16 MICROFONES E PEDESTAIS RELATIVOS, CABOS BALANCEADOS XLR E P10, DIRECT BOX ATIVO E PASSIVO, NOTEBOOK, PULPITO, OPERADOR PARA O SISTEMA, SISTEMA SERÁ INSTALADO EM 12 TORRES NA DISTÂNCIA DE 500MTS.	15 UN	R\$ 17.973,33	R\$ 269.599,95	Ampla concorrência	Fechado
0010	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO 12 TORRES - COMPOSTA POR 01 CAIXA DE SUBGRAVE E 03 CAIXAS LINE ARRAY CADA, AMPLIFICADORES E CABEAMENTO, SUPORTES PARA CAIXAS DE SOM, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE NO MÍNIMO 32 CANAIS, CUBO PARA CONTRABAIXO, CUBO PARA GUITARRA, CORPO DE BATERIA COM FERRAGEM, 08 VIAS DE RETORNO, 16 MICROFONES E PEDESTAIS RELATIVOS, CABOS BALANCEADOS XLR E P10, DIRECT BOX ATIVO E PASSIVO, NOTEBOOK, PULPITO, OPERADOR PARA O SISTEMA, SISTEMA SERÁ INSTALADO EM 12 TORRES NA DISTÂNCIA DE 500MTS.	5 UN	R\$ 17.973,33	R\$ 89.866,65	Exclusivo	Fechado
0011	SERVIÇO DE CARRO DE SOM TIPO TRIO ELETRICO - MONTADO EM ESTRUTURA Q30, GERADOR, 01 MESA DE SOM DIGITAL DE 24 CANAIS, PROCESSAMENTO DIGITAL, 04 MICROFONES COM FIO, 04 MICROFONES SEM FIO, 06 CABOS P10, SOM PARA FRENTE COM LINE ARRAY E LATERAL COM SUBGRAVE E LINE ARRAY, TRANSMISSÃO DO SINAL DE AUDIO PARA CENTRAL (AVENIDA) VIA CABO OU SEM FIO, ILUMINAÇÃO BRANCA PARA OS MUSICOS, ILUMINAÇÃO COLORIDA PARA EFEITO NA AVENIDA, COM A DOCUMENTAÇÃO LEGAL (ENGENHEIRO, ART, TAXAS, EXTINTORES, ETC), INCLUSO MOTORISTA, COMBUSTÍVEIS, OPERADOR DE AUDIO E CABO MAN.	5 UN	R\$ 8.633,33	R\$ 43.166,65	Exclusivo	Fechado
0012	MONTAGEM DE PALCO COM SOM - PALCO COBERTO, METRAGEM MÍNIMA DE 09 MTS DE FRENTE POR 09 MTS DE FUNDO E 6 MTS DE ALTURA PÉ DIREITO, COM ESCADA DE ACESSO E TABLADO DE NO MÍNIMO DE 1MT DE ALTURA DO CHÃO ATÉ O TABLADO. SOM CONTENDO 02 CAIXAS DE NO MÍNIMO 500W CADA COM AMPLIFICADOR, MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 08 CANAIS, NOTEBOOK, CABEAMENTO E 02 MICROFONES (1 COM FIO NO PEDESTAL E 1 SEM FIO).	23 UN	R\$ 11.016,67	R\$ 253.383,41	Ampla concorrência	Fechado
0013	MONTAGEM DE PALCO COM SOM - PALCO COBERTO, METRAGEM MÍNIMA DE 09 MTS DE FRENTE POR 09 MTS DE FUNDO E 6 MTS DE ALTURA PÉ DIREITO, COM ESCADA DE ACESSO E TABLADO DE NO MÍNIMO DE 1MT DE ALTURA DO CHÃO ATÉ O TABLADO. SOM CONTENDO 02 CAIXAS DE NO MÍNIMO 500W CADA COM AMPLIFICADOR, MESA DE SOM COM NO MÍNIMO 08 CANAIS, NOTEBOOK, CABEAMENTO E 02 MICROFONES (1 COM FIO NO PEDESTAL E 1 SEM FIO).	7 UN	R\$ 11.016,67	R\$ 77.116,69	Exclusivo	Fechado
0014	MONTAGEM DE PALCO COBERTO - PALCO COBERTO, METRAGEM MÍNIMA DE 09 MTS DE FRENTE POR 09 MTS DE FUNDO E 6 MTS DE ALTURA PÉ DIREITO, COM ESCADA DE ACESSO E TABLADO DE NO MÍNIMO DE 1MT DE ALTURA DO CHÃO ATÉ O TABLADO.	23 UN	R\$ 9.400,00	R\$ 216.200,00	Ampla concorrência	Fechado
0015	MONTAGEM DE PALCO COBERTO - PALCO COBERTO, METRAGEM MÍNIMA DE 09 MTS DE FRENTE POR 09 MTS DE FUNDO E 6 MTS DE ALTURA PÉ DIREITO, COM ESCADA DE ACESSO E TABLADO DE NO MÍNIMO DE 1MT DE ALTURA DO CHÃO ATÉ O TABLADO.	7 UN	R\$ 9.400,00	R\$ 65.800,00	Exclusivo	Fechado
0016	COBERTURA EM TRELIÇA - Q30 NA MEDIDA DE 08X15 METROS EM PÉ DIREITO DE 04 METROS DE ALTURA.	14 UN	R\$ 7.216,67	R\$ 101.033,38	Ampla concorrência	Fechado
0017	COBERTURA EM TRELIÇA - Q30 NA MEDIDA DE 08X15 METROS EM PÉ DIREITO DE 04 METROS DE ALTURA.	4 UN	R\$ 7.216,67	R\$ 28.866,68	Exclusivo	Fechado
0018	COBERTURA EM TRELIÇA - Q30 NA MEDIDA DE 12X30 METROS EM PÉ DIREITO DE 04 METROS DE ALTURA.	12 UN	R\$ 19.083,33	R\$ 228.999,96	Ampla concorrência	Fechado
0019	COBERTURA EM TRELIÇA - Q30 NA MEDIDA DE 12X30 METROS EM PÉ DIREITO DE 04 METROS DE ALTURA.	3 UN	R\$ 19.083,33	R\$ 57.249,99	Exclusivo	Fechado
0020	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO PEQUENO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 10 CANHÃO PAR LED RGBW, 02 MOVING BEAM 5R, 04 STROBO LED RGBW, LUZ DE EMERGÊNCIA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ 512 OU INTERFACE COMPATÍVEL E OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURANÇA.	38 UN	R\$ 2.716,67	R\$ 103.233,46	Ampla concorrência	Fechado



0021	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO PEQUENO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 10 CANHÃO PAR LED RGBW, 02 MOVING BEAM 5R, 04 STROBO LED RGBW, LUZ DE EMERGÊNCIA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ 512 OU INTERFACE COMPATÍVEL E OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURANÇA.	12 UN	R\$ 2.716,67	R\$ 32.600,04	Exclusivo	Fechado
0022	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO MEDIO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 16 CANHÃO PAR LED RGBW, 06 MOVING BEAM 14R, 08 STROBO LED RGBW, 04 COB, LUZ DE EMERGÊNCIA, 1 MAQUINA DE FUMAÇA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ DIGITAL DIMMER COM 04 UNIVERSOS DMX 2048 CANAIS DE CONTROLE OU INTERFACE COMPATÍVEL, OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURANÇA.	27 UN	R\$ 3.830,00	R\$ 103.410,00	Ampla concorrência	Fechado
0023	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO MEDIO - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 16 CANHÃO PAR LED RGBW, 06 MOVING BEAM 14R, 08 STROBO LED RGBW, 04 COB, LUZ DE EMERGÊNCIA, 1 MAQUINA DE FUMAÇA, CABEAMENTO NECESSÁRIO, MESA DE LUZ DIGITAL DIMMER COM 04 UNIVERSOS DMX 2048 CANAIS DE CONTROLE OU INTERFACE COMPATÍVEL, OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURANÇA.	8 UN	R\$ 3.830,00	R\$ 30.640,00	Exclusivo	Fechado
0024	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO GRANDE - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 16 CANHÃO PAR LED RGBW, 16 BEAM 14R, 24 STROBO LED RGBW, 08 COB, LUZ DE EMERGÊNCIA, CABEAMENTO COMPLETO, 02 MAQUINAS DE FUMAÇA, MESA CONTROLADORA DE ILUMINAÇÃO COMAND E FADERS, COM DUAS TELAS DE TOQUE WIDESCREEN 19" 4 UNIVERSOS DMX OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURANÇA.	27 UN	R\$ 4.920,00	R\$ 132.840,00	Ampla concorrência	Fechado
0025	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO TIPO GRANDE - INSTALADO EM TRELIÇA Q30, 16 CANHÃO PAR LED RGBW, 16 BEAM 14R, 24 STROBO LED RGBW, 08 COB, LUZ DE EMERGÊNCIA, CABEAMENTO COMPLETO, 02 MAQUINAS DE FUMAÇA, MESA CONTROLADORA DE ILUMINAÇÃO COMAND E FADERS, COM DUAS TELAS DE TOQUE WIDESCREEN 19" 4 UNIVERSOS DMX OPERADOR PARA O SISTEMA E PROTOCOLO DE SEGURANÇA.	8 UN	R\$ 4.920,00	R\$ 39.360,00	Exclusivo	Fechado
0026	SERVIÇO DE PAINEL LED - NA MEDIDA DE 6X2 METROS, PLACAS NA RESOLUÇÃO MINIMA P3.9, PROCESSADORA, NOTEBOOK E OPERADOR PARA O SISTEMA.	12 UN	R\$ 4.536,67	R\$ 54.440,04	Ampla concorrência	Fechado
0027	SERVIÇO DE PAINEL LED - NA MEDIDA DE 6X2 METROS, PLACAS NA RESOLUÇÃO MINIMA P3.9, PROCESSADORA, NOTEBOOK E OPERADOR PARA O SISTEMA.	3 UN	R\$ 4.536,67	R\$ 13.610,01	Exclusivo	Fechado
0028	SERVIÇO DE GRADE DE CONTENÇÃO - GRADE DE CONTENÇÃO TOTALIZANDO A MEDIDA DE 100 METROS DE COMPRIMENTO (50 GRADES DE 2MTS).	10 UN	R\$ 1.783,25	R\$ 17.832,50	Exclusivo	Fechado
0029	LOCAÇÃO DE 01 GRUPO GERADOR - SILENCIADO, CARENADO 75DB COM 120KVA, DISJUNTOR DE 200 AMPERES COM 50 METROS DE CABO 50MM. COM TRANSPORTE, INSTALAÇÕES, COMBUSTÍVEL, CABOS, ATERRAMENTO, OPERADOR TÉCNICO, USO DE 08 HORAS.	12 UN	R\$ 5.530,00	R\$ 66.360,00	Ampla concorrência	Fechado
0030	LOCAÇÃO DE 01 GRUPO GERADOR - SILENCIADO, CARENADO 75DB COM 120KVA, DISJUNTOR DE 200 AMPERES COM 50 METROS DE CABO 50MM. COM TRANSPORTE, INSTALAÇÕES, COMBUSTÍVEL, CABOS, ATERRAMENTO, OPERADOR TÉCNICO, USO DE 08 HORAS.	3 UN	R\$ 5.530,00	R\$ 16.590,00	Exclusivo	Fechado
0031	MONTAGEM DE ESTRUTURA PEQUENA - PARA FIXAÇÃO DE BANNER EM TRELIÇA Q30, COM ALTURA DE 2 METROS E LARGURA DE 2 METROS COM BASE DE 50X80CM OU BASES ESPECIAIS OUTDOOR QUANDO NECESSÁRIO.	31 UN	R\$ 593,33	R\$ 18.393,23	Exclusivo	Fechado
0032	MONTAGEM DE ESTRUTURA MEDIA - PARA FIXAÇÃO DE BANNER EM TRELIÇA Q30, COM ALTURA DE 2,5 METROS E LARGURA DE 4 METROS COM BASES DE 50X80CM OU BASES ESPECIAIS OUTDOOR QUANDO NECESSÁRIO.	30 UN	R\$ 1.126,67	R\$ 33.800,10	Exclusivo	Fechado
0033	MONTAGEM DE ESTRUTURA GRANDE - PARA FIXAÇÃO DE BANNER EM TRELIÇA Q30, COM ALTURA DE 3 METROS E LARGURA DE 8 METROS COM BASE DE 50X80CM OU BASES ESPECIAIS OUTDOOR QUANDO NECESSÁRIO.	35 UN	R\$ 1.580,00	R\$ 55.300,00	Exclusivo	Fechado
			VALOR TOTAL:	R\$ 3.023.817,97		

